PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADODOPARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 178/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no art. 71, incisoVIda lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 _ Disponibilizar o servidor EDER CARLOS FERREIRA, RG n.o 7.672.509-8 SSP PR,
para a AGIôNCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA - ADAPAR, órgão vinculado
ã Secretaria Estadual da Agricultura e do Abastecimento;
2- Revogar a Portaria 131/2013.

Publique-se.

~.

Prefeito Municipal

e.fulho de 2013.

\lISTO
Asse.SOlla Jundica

	00000001